
SVR Juniorenturnier 19.und 20.08.2017 - Einsatzplan Definitiv

Kategorie Zeit Schiedsrichter SR Jurytisch JT Mannschaft Vorname Name E-Mail Mobile Einsatz

Schiedsrichter Erwin Steffen spiko@svruemlang.ch 079 402 80 51

Schiedsrichter Walti Keller kll@kapo.zh.ch 079 470 52 58

Martin Wild Pascal Richard

Sven Bollinger Lars Bollinger

Senioren 30+ Martin Wild m.wild@ritterimmobilien.ch 079 412 54 63

Senioren 30+ Lars  Bollinger l.bollinger@abd-elektro.ch

Agron Mustafai Pascal Richard Senioren 30+ Sven Bollinger bollinger@autowigger.ch 079 431 68 70

Erwin Steffen Senioren 40+ Rolf Wacker stanwacker@bluewin.ch 079 236 80 26

Senioren 40+ Patrick Sauvin camel_ch@hotmail.com 076 346 05 42
Senioren 50+ Urs Schindler urs.schindler@helsana.ch 079 458 40 37
Senioren 50+ Heinz Nesshold nesshold@bluewin.ch 079 784 54 64

Lukas Eiholzer Pascal Richard

Heinz Nesshold Erwin Steffen Junioren C Lukas Eiholzer lukaseichholzer@hotmail.com 078 677 46 84

Junionre D Agron Mustafai agron.mustafai@gmail.com 079 5303260 
Junioren E Mauri Gemma maurizio.gemma@aduno-gruppe.ch 079 331 49 90

Lukas Eiholzer Pascal Richard Junioren E Stefan Moser trainer.moser@mosercad.ch 079 236 16 64

Erwin Steffen Fred Maurer Wirtepaar Elmi & Florije Alijaj elmi_flora@hotmail.com 079 258 00 97

OK Pascal Richard prichard@schweizerag.com 079 439 03 72

OK Fred Maurer fred.maurer@hispeed.ch 079 388 38 30

Erwin Steffen Stefan Moser

Lukas Eiholzer Mauri Gemma

Pascal Richard

Urs Schindler Sen. 50 Stefan Moser

Erwin Steffen Mauri Gemma

Pascal Richard

Erwin Steffen Patrick Sauvin

Walti Keller Pascal Richard

Lukas Eiholzer

Erwin Steffen Pascal Richard

Walti Keller

Lukas Eiholzer
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Samstag, 19.08.2017 --> Clubhaus ab 08:00 Uhr offen

Vormittag

08:00 - 10:15

Treffpunkt 07:30

10:15 - 12:00

Treffpunkt 10:00
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Sonntag, 20.08.2017 --> Clubhaus ab 07:30 Uhr offen

13:30 - 15:00

Treffpunkt 12:00

15:00 - 18:00

Treffpunkt 14:45
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Nachmittag

Nachmittag

08:30 - 10:30

Treffpunkt 08:00

10:30 - 12:30

Treffpunkt 10:00

13:30 - 15:00

Treffpunkt 13:00

15:00 - 17:15

Treffpunkt 14:45

prichard@schweizerag.com / 079 439 03 72 Einsatzplan Juniorenturnier 18.08.2017


